
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

« 23 » січня 2018 року                              м. Біла Церква                                         № 47 

 

Про тариф на  послуги з перевезення 

пасажирів на міських автобусних маршрутах 

загального користування 

 

Розглянувши подання відділу транспорту та зв’язку міської ради, листи від  

керівників підприємств-перевізників: товариства з обмеженою відповідальністю 

«ТРАНССІТІ», приватного підприємства “КАН”, малого приватного підприємства 

“Діліжанс”, публічного акціонерного товариства “Білоцерківський  автобусний парк”, 

комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління», у 

зв’язку зі  зміною умов виробничої діяльності та реалізації  послуг, з  метою забезпечення 

необхідного  рівня безпеки  та якості  послуг пасажирських перевезень,  відповідно до ст.9 

Закону України “Про автомобільний транспорт”, п.п2 п.а ст.28 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», рішення міської ради від 23 березня 2017 року 

№ 55-28-VII «Про затвердження  Концепції розвитку пасажирського транспорту міста Білої 

Церкви на 2017-2020р.р.», рішення виконавчого комітету міської ради від 11 жовтня 2016 

року № 438 «Про затвердження умов конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування м. Білої Церкви», рішення  виконавчого комітету 

міської ради від 14 червня 2016 року № 237 «Про затвердження інвестиційного договору на 

створення єдиної автоматизованої системи оплати проїзду на міському пасажирському 

транспорті», виконавчий комітет міської  ради  вирішив: 

1. Встановити тариф на послуги з перевезення пасажирів на міських автобусних 

маршрутах  загального  користування - 5,00  грн. 

2. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю міської ради 

оприлюднити дане рішення у засобах масової інформації. 

3. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

4. Визнати  таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету міської 

ради від 10 січня 2017 року № 01 «Про тариф на послуги з перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах загального користування». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Поляруша О.О. 

 

Міський голова                                                                                     Г. Дикий 

 


